LEI Nº 341/2009

SÚMULA: Dispõe sobre a inclusão de Meta/Ação, na Lei de Diretrizes Orçamentárias (LDO) vigente e dá outras providências.

A CÂMARA MUNICIPAL DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, aprovou e eu, OSVALDO ISHIKAWA, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte LEI:
Art. 1º - Fica o Executivo Municipal, autorizado a incluir na Lei de Diretrizes Orçamentárias (LDO), uma Meta/Ação no valor de R$ 105.000,00 (Cento e cinco mil reais), conforme discriminação a seguir:

	PROGRAMATICA
	DISCRIMINAÇÃO
	VALOR R$

	09.100.08.244.0006.1.150
	CONSTRUÇÃO DO CENTRO DE CONVIVÊNCIA DO IDOSO

Construção do Centro de Convivência visando melhoria na qualidade de vida dos cidadãos da melhor idade do Município de Quarto Centenário.
	105.000,00

	SOMA

	105.000,00

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

PAÇO MUNICIPAL “29 de Abril”

Quarto Centenário, 26 de março de 2009.

Osvaldo Ishikawa
Prefeito Municipal

PAGE